Capitulum Lundense de annis gratiæ.

x) Det indklamrede er tilføjet senere med en anden Haand.
*) D. é. M. Claus Hansen Jæger.
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2. De Bibliothecae Catalogo exscribendo, et ut libros 
singuli professorum reddant, donec describatur Catalogus.

5. Domina uxor Mag * Cancellarij petit Studioso cui
dam concedi mensam regiam. D. Dibvadius putabat, 
consultum fore magis, si ordine fieret progressus juxta 
catalogum expectantium. Sed specialiter hoc fuit . con
cessum.

6. Dnj Magnifici Cancellarij voluntas et mandatum 
fuit, referente Magco Rectore, ut publico programmate annuae 
professorum lectiones Studiosi^ proponerentur cum in ho
norem Academiae, tum in Studiosae juventutis emolu
mentum etc.

Convocatio 4 Junij 1603.
2. De Studioso qvodam Johanne Petri f. Hvessing 

citato. R°. Erasmius respondit, pecuniam’adesse pro cre
ditoribus. Deinde, qvod insalutato Rectore, sine publico 
testimonio, hinc abierit Studiosus idem. i •

3. De disputatione in Mense Junio; sed nemo pro-* 
fessorum voluit in se suscipere. Recitata fuit schedula a 
rectore, ut singuli ex voluntate et proposito Magci Can* 
Cellarij ihensem certum haberent, iri qvo disputarent/

7. Literae Regiae de pecunia Academiae mutuo i data, 
ex Regia Majestate, som er Restantz. Conclusum; ut 
solvatur summa, et in continenti remissae sunt literae ad 
praefectum urbicum per pedellum.

8. De baccalaureis promovendis, et tradita est schedula 
M. Stephanio, Studiosorum numerus 22.

10. De Professoribus Roschildiam mittendis etc.
11. Om distributz til Pindsdag. i :
12/ De novo Rectore, Diio D. Clavdio Tlreophild, id 

qvod conclusum est, ut fiat resignatio ad 24 Junij pro 
more Academico. Egit qvoqve gratias :Magcus Dnus Rector 
toti Senatui.

16. Om giesterij pending in anno gratiae effter S. D. 
Niels Kragis proustj, om Vniuersitetet skulle haffue der aff 
med. Affirmatur, si fundatio et consvetudo approbent.
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NB. 20 et 21 Junij publice et privatim examinabatur 
Dfius Candidatus Vilhadus Adamius a professoribus facultatis 
Medicæ D. Thoma Finckio et D. Andrea Christiano.

Porro seqventibus duobus deinceps examinabatur Jonas 
Erasmi f. Charisius Med. D., Jur. Candidatus, a D. Nicolao 
Theophilo et D. Georgio Schumachero. Porro publice pro 
gradu disputabant. Ille ad d. 25 Junij: Hic die 27 ejusdem 
mensis etc.

Convocatio 29 Junij 1603.
2. Legebantur literæ D. Gellii ad Rectorem et Pro

fessores. Erant petitoriæ, ut vocaretur in Academiam, cum 
propter parentem, tum propterea qvod Stipendiarius Reg® 
Maj8 fuerat. Referendum esse prius ad Magnificum Dm. 
Cancellarium. Deinde D. Georgius pro suo filio locum 
petebat. Censebant etiam, id referendum esse ad Can
cellarium magnif.